
ewodniczący Rady 
u Bydgoskiego 

H ryk aum 

Uchwa ła Nr 62 / XII / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 13 listopada 2003 r. 

w sprawie: przyznania dodatku specjalnego dla Starosty Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 2, art. 
4 pkt 1, art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593) w zwi ązku z § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań  kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urz ędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 poz. 264) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Staro ście Bydgoskiemu przyznaje si ę  dodatek specjalny w wysoko ści 
2.089,00 zł . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Dodatek specjalny jest jednym ze sk ładników wynagrodzenia 

pracowników samorz ądowych. Dla osób pe łniących funkcj ę  m.in. Starosty, 

zgodnie z § 7 przywo łanego we wstępie rozporządzenia Rady Ministrów, 

dodatek ten jest składnikiem obligatoryjnym, ustalanym na poziomie od 20 

do 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Rad 
_WODNICZĄ  Y 

"iydgdski go 

enryk haumgart 


	Page 1
	Page 2

